
 

Piazza Bonavino, 4 A – Genova 16156 
Tel. 0106981051 – 0106121199 – 0106671044 fax 0109970198 
cod.mecc.GEIC85000P – C.F. 95160120101 

mail geic85000p@istruzione.it – pec geic85000p@pec.istruzione.it 

 www.icegli.gov.it 
 

Prot. e data vedi segnatura 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il Decreto Interministeriale 12 ottobre 1995, n. 326, inerente i compensi spettanti per 

attività di direzione e di docenza relativi alle iniziative di formazione; 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

Visto il Decreto Legislativo 27 ottobre 2009, n.150, recante la “Attuazione della Legge 4 

marzo 2009, n.15, in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico 

e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni”; 

Visto il DDG USR Liguria prot.n. 698 del 05/06/2017, con cui venivano individuate le 

Scuole Polo per la Formazione del Personale Scolastico dei 10 Ambiti della Liguria 

relativamente al triennio 2016-2019, novellato dal DDG USR Liguria prot.n. 2161 del 

04/11/2019; 

Considerato che l’ISTITUTO COMPRENSIVO PEGLI – GEIC85000P è Scuola polo di 

coordinamento della formazione del personale scolastico a livello regionale; 

Visto il D.M. 956 del 16/10/2019 concernente "Disposizioni concernenti il periodo di 

formazione e di prova della dirigenza scolastica"; 

Vista la Nota AOOGPER prot.n. 31852 del 13/10/2021 avente ad oggetto “Linee operative 

per la formazione e la valutazione dei dirigenti scolastici neoassunti a.s. 2021-2022 e 

relative risorse assegnate”; 

DISPONE 

La costituzione del gruppo operativo formazione cosi composta: 

Pasquale Barbieri DSGA con compiti di rapporti con USR per la Liguria, coordinamento e rendicontazione 

delle attività organizzate; 

Carvelli Franca AA con compiti di raccolta e tenuta documentazione contabile ed emissione reversali di 

incasso e mandati di pagamento 

Sapio Oscar AA con compiti di predisposizione atti di conferimento incarichi, procedure di pubblicazione su 

sito e piattaforme informatiche e di trasparenza 

Il gruppo, oltre che di quanto sopra assegnato, si occuperà di ogni altra attività che dovesse rendersi 

necessaria per la buona riuscita delle attività formative. 

Per l’incarico di cui sopra sarà corrisposto un compenso forfetario come di seguito specificato: 

Barbieri Pasquale € 200,00 

Carvelli Franca     €  52,80 

Sapio Oscar       €  52,80 

A consuntivo, il Dirigente dell’ISTITUTO COMPRENSIVO PEGLI – GEIC85000P, Scuola polo di 

coordinamento della formazione del personale scolastico a livello regionale, provvederà alla liquidazione delle 

competenze spettanti agli interessati. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Marina Orselli 
Documento firmato digitalmente 

ISTITUTO COMPRENSIVO PEGLI RIZZO ALESSI - C.F. 95160120101 C.M. GEIC85000P - ABA2470 - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0000880/U del 22/02/2022 12:57

mailto:geic85000p@istruzione.it
mailto:geic85000p@pec.istruzione.it
http://www.icegli.gov.it/

		2022-02-22T12:49:08+0100




